
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: BAR CAFFE U LEDU (poukaz na konzumaci v hodnotě 250,- Kč)

3. cena: BURGS'S, FRESH BURGER BISTRO (poukaz na konzumaci v hodnotě 239,- Kč)

4. cena: RYBÁŘSKÉ POTŘEBY NEEDS FOR CARP (poukaz na nákup v hodnotě 200,- Kč)

5. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

6. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

7. a 8. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 723 (balení piv)

9. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 723 (nealko nápoje)

TIME-OUT

RosiceHodonín

Mistrovské utkání 1. kola základní části KLM JMaZ 2020-21

HODONÍN vs. ROSICE

Patronem dnešního utkání je

ročník 2020-21 • číslo 1 • cena 15,- Kč

RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN

ACE
Sport

Autodoprava
Petr Klučka

PAV E L BA RTO Š KA
VO D O - TO PO - P LYN

Rybářská Bašta
Hodonín

Rozhodčí: Radim Slavka - Miroslav Olšar, David Polesný

ZS Václava Nedomanského, neděle 20. září 2020, začátek v 17:00 hod.



1993
1996

1992
2001
1997
1994
1993
1997
2001
1993
1977

2000
1998
1997
1985
2001
1986
1999
1993
1997
1982
1990
2000
1999
1995

Ondřej Luner 
Jakub Zollpriester 

Dominik Směřička 
Antonín Běhal 
Michal Crlík 
Jiří Sedlák 
Róbert Mikéska 
Kamil Rýpar 
Alex Weber 
David Polesný 
Robert Rákoczy 

Martin Borot 
Tom Polák 
Aleš Dufek 
Zdeněk Kučera 
Kryštof Kotásek 
Lukáš Filásek 
Matěj Chalupa 
Jakub Tomi 
Andreas Jajcay 
Petr Peš 
Jakub Sajdl 
Martin Šenk 
Lukáš Vacula 
Michal Venclík 

Michal Kuba (trenér)
Jan Prčík st. (asistent)
Roman Bárta (vedoucí)
Jiří Zollpriester (vedoucí)
Naďa Holešová (zdravotnice)

B
B
B
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U

1
31

8
11
15
16
22
67
80
80
97

9
10
11
17
17
17
20
24
37
40
71
77
77
95

2

1
3

31
8

15
16
22
67
80
80
92
97

9
10
11
12
13
17
17
20
24
37
40
71
77
77
95

Ondřej Luner 
Adam Běhal 
Jakub Zollpriester 
Dominik Směřička 
Michal Crlík 
Jiří Sedlák 
Róbert Mikéska 
Kamil Rýpar 
David Polesný 
Alex Weber 
Šimon Zlámal 
Robert Rákoczy 
Antonín Běhal 
Martin Borot 
Tom Polák 
Aleš Dufek 
Kryštof Charvát 
René Marek 
Lukáš Filásek 
Kryštof Kotásek 
Matěj Chalupa 
Jakub Tomi 
Andreas Jajcay 
Petr Peš (C) 
Jakub Sajdl (A)
Martin Šenk 
Lukáš Vacula 
Michal Venclík 

Michal Kuba (trenér)
Jan Prčík st. (asistent)
Roman Bárta (vedoucí)
Jiří Zollpriester (vedoucí)
Naďa Holešová (zdravotnice)

1993
2003
1996
1992
1997
1994
1993
1997
1993
2001
2003
1977
2001
2000
1998
1997
2001
2004
1986
2001
1999
1993
1997
1982
1990
2000
1999
1995

SHKM Hodonín HC Štika Rosice

S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J 11S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

SOUPISKY MLADÉ  MANTINELY

B
B
B
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U

Aktuální soupisku našeho soupeře se nám
bohužel přes veškerou snahu nepodařilo
sehnat.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Boskovice
Břeclav
Hodonín
Kroměříž
Prostějov
Třebíč
Znojmo

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

Junioři

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Znojmo
Kometa Brno
Warriors Brno
Hodonín
Břeclav
Blansko
Vyškov
Technika Brno

1
1
1
1
1
1
0
0

2
2
2
0
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:

3
7
7
9
13
32
0
0

32
13
9
7
7
3
0
0

Mladší žáci
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Kometa Brno
Znojmo
Warriors Brno
Hodonín
Blansko
Břeclav
Vyškov
Technika Brno

1
1
1
1
1
1
0
0

2
2
2
0
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:

1
1
2
7
7
12
0
0

12
7
7
2
1
1
0
0

Starší žáci

1.
2.
3.
4.

Warriors Brno
Znojmo
Břeclav
Hodonín

2
2
2
2

3
3
0
0

:
:
:
:

2
8
16
20

23
13
5
5

Dorost

Aktuální výsledky, rozpisy utkání, podrobné zápasové statistiky,
tabulky i kanadské bodování všech mládežnických týmů najdete 

na klubovém webu www.shkmhodonin.cz

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Znojmo
Warriors Brno
Hodonín
Zastávka u Brna
Náměšť n. O.
Velká Bíteš
SKMB Boskovice
HC Boskovice

1
1
1
1
1
1
0
0

2
2
1
1
0
0
0
0

:
:
:
:
:
:
:
:

5
2
8
8
7
19
0
0

19
7
8
8
2
5
0
0



10S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

JUNIOŘI: Mgr. Otakar Čajka (trenér), Roman Lexa (asistent)
Ing. Stanislav Kytlica (trenér)DOROST: 
Mgr. Tibor Helísek, DiS. (trenér), Tomáš Kůrka a Tom Polák (asistenti)ST. ŽÁCI: 

Mgr. Tibor Helísek, DiS. (trenér), Josef Kuja a Tom Polák (asistent)ML. ŽÁCI "O": 
Mgr. Tibor Helísek, DiS. (trenér), Josef Kuja a Tom Polák (asistent)ML. ŽÁCI "M": 

Tom Polák (trenér), Jakub Sajdl, Petr Peš a Mgr. Tibor Helísek, DiS. (asistenti)5. TŘÍDA: 
Tom Polák (trenér), Jakub Sajdl, Petr Peš a Mgr. Tibor Helísek, DiS. (asistenti)4. TŘÍDA: 
Tom Polák (trenér), Jan Prčík st. a Jakub Sajdl (asistenti)3. TŘÍDA: 
Tom Polák (trenér), Jan Prčík st., Petr Sedlář a Mgr. Tibor Helísek, DiS. (asistenti)2. TŘÍDA: 

 Jan Prčík st. (trenér), Tom Polák, Mgr. Tibor Helísek, DiS., David Helešic, PŘÍPRAVKA:
Karel Kachyňa (asistenti)PŘÍPRAVKA: 

REALIZAČNÍ  TÝMY  MLÁDEŽNICKÝCH  CELKŮ  SHKM



JAK  BUDE  VYPADAT  KRAJSKÁ  LIGA  V  NOVÉ  SEZONĚ?

4S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

MEDAILON  MILOŠE  ŘÍHY

9S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

Účastníci Krajské ligy mužů 2020-21

Krajská liga mužů (KLM) Jižní Moravy a Zlína
mění po dvou sezonách svůj formát. Zatímco v 
minulých dvou ročnících měla soutěž čtrnáct 
účastníků, pro sezonu 2020-21 bude mít naše 
skupina o dva týmy méně. Změn mezi našimi 
soupeři hned několik.

Velké Meziříčí přijalo nabídku hokejového svazu 
a „postoupilo“ do druhé ligy. Hokejisté Březiny 
po dvou letech vzdali svou účast v KLM a pro 
letošní sezonu neposlali přihlášku do soutěže. 
Uničov bude nastupovat v KLM 
Moravskoslezského kraje

„Nováčkem“ naší soutěže je naopak tým HC 
Moravské Budějovice 2019. Klub ze 
sedmitisícového města ležícího v okrese Třebíč 
se do KLM vrací po dlouhých osmi letech.

Seznam účastníků KLM 2020-21: 
HC Brumov-Bylnice, Dynamiters Blansko HK, 
SHKM Hodonín, HC Spartak Uherský Brod, 
SKMB Boskovice, HC Uherské Hradiště, 
Moravskobudějovický HOKEJ, HK Kroměříž, 
HOKEJ Uherský Ostroh, HC Štika Rosice, 
HC Spartak Velká Bíteš, HC Lvi Břeclav.

V základní části 22 kol, playoff na tři vítězné

Snížení počtu účastníků se pochopitelně odrazí 
na nižším počtu zápasů v dlouhodobé části 
soutěže. Oproti loňským čtyřiadvaceti kolům 
čeká na mužstva letos kol „jen“ dvaadvacet. 

Všechna mužstva tak odehrají v základní části 
jedenáct utkání doma a jedenáct utkání venku.

Navýšení počtu zápasů se naopak dočká playoff, 
to se bude v příští sezoně hrát od čtvrtfinále
až do finále na tři vítězná utkání. Kromě toho se 
bude hrát i série o bronz, ta však bude hrána 
pouze na dvě vítězná utkání.

Základní část začne 19. září 2020 a skončí 
7. února 2021. Playoff startuje 12. února 2021 a 
nového vítěze KLM jižní Moravy a Zlína budeme 
znát nejpozději 21. března 2021. Vítěz playoff se 
o postup do vyšší soutěže utká s vítězem KLM 
severní Moravy. 

Domácí zápasy Baníku nově převážně v sobotu

Hokejisté A-týmu SHKM budou, pokud jim to 
rozlosování druhé ligy dovolí, hrát svá víkendová 
domácí utkání v sobotu od 17:00. V případě 
termínové kolize se sobotními domácími zápasy 
SHK Hodonín se utkání „zeleno-černých“ 
odehraje v neděli. 

„Chceme zkusit změnu. Fanoušci z Hodonína i 
jeho okolí jsou navyklí chodit na hokej v sobotu. 
Vzhledem k rozlosování SHK Hodonín, které se 
letos nekryje s našimi zápasy, jsme se rozhodli, 
že bude-li možnost hrát domácí zápas v sobotu, 
tak jej odehrajeme v sobotu od 17:00,“ 
vysvětluje manažer A-týmu Martin Vyrůbalík.

Šest z jedenácti domácích zápasů základní 
části tedy odehrají Peš a spol. v sobotním 
termínu. Krom toho je na Zimním stadionu 
Václava Nedomanského čeká ještě trojice 
nedělních zápasů a také dva sváteční duely -
v pondělí 28.9. s Uherským Hradištěm a ve
středu 28.10. s Moravskými Budějovicemi.

Jeden z nejuznávanějších českých trenérů 
posledních dvacet let Miloš Říha se narodil 
6. prosince 1958 v Přerově, kde také svou 
započal svou hokejovou kariéru. 

Urostlý centr na sebe brzy upozornil a přes 
jihlavskou Duklu se dostal do Vítkovic, kterým v 
sezoně 1980-81 pomohl k doposud jedinému 
mistrovskému titulu. V roce 1983 přestoupil do 
tehdejšího Gottwaldova, kde měl v pětadvaceti 
letech patřit k tahounům.

Tři měsíce po příchodu na Valašsko ale Říhovi 
sezonu ukončila nehoda týmového autobusu 
cestou na zápas, při které utrpěl těžké zranění 
nohy. Na led se vrátil po jedenácti měsících, 
zranění nohy jej ale limitovalo, zhoršilo se mu 
bruslení, po návratu do Vítkovic a jedné sezoně 
v brněnském Zetoru se rozhodl pro odchod do 
Hodonína.

Na Slovácku se ihned po svém příchodu v 
sezoně 1987-88 stal oporou týmu a oblíbencem 
publika. V první sezoně II. NHL dopomohl 
Baníku ke druhé příčce za suverénní Karvinou. 
O dvě sezony později, už v roli hrajícího trenéra, 
postoupil s hodonínskými hokejisty do I. NHL.

„S příchodem Miloše Říhy se pojí nejlepší doba 
hodonínského hokeje. Říha byl vůdčí osobnost 
na ledě i v kabině, pro nás ostatní byl 
příkladem. Hrál výborně, příkladně pracoval v 
tréninku, respektovali jsme ho. Myslím, že už 
tehdy měl ambice mužstvo vést, a byl i dobrým 
psychologem,“ říká bývalý obránce Baníku 
a Říhův spoluhráč Rostislav Dočekal.

„Miloš byl bavič, to se ví. My jsme tehdy za 
hráčských let byli skvělá parta. Borci ze Zlína 
jako Leška, Dobiášek, Kořený, Michalovský a 

další, k tomu my místní. Miloš byl tahounem na 
ledě i mimo led. Rozhodoval zápasy a po nich se
uměl bavit. Pro lidi byl miláček. Díky tomu, co 
tu prožil, se v Hodoníně cítil jako doma,“ 
potvrzuje Dočekal.

Miloš Říha svou aktivní hráčskou kariéru ukončil 
v dresu TJ Baník Hodonín po sezoně 1990-91. 
Ihned v další sezoně se postavil na lavičku 
extraligového Zlína po bok Stanislava Přikryla, 
následně pak vedle zkušeného Josefa Augusty. 
Říhova trenérská kariéra začala nabírat na 
obrátkách.

Jako trenér vyhrál se Slovanem Bratislava 2x
slovenskou Extraligu, s Pardubicemi byl dvakrát 
ve finále české nejvyšší soutěže. Stříbro získal 
také v KHL na lavičce Mytišči. V letech 2018-20
vedl jako hlavní trenér národní tým České 
republiky.

1. září 2020 odešel Miloš Říha ve věku 61 let 
do hokejového nebe. Odpočívej v pokoji, 
Pytláku.



PROGRAM  ZÁPASŮ  BANÍKU  V  ZÁKLADNÍ  ČÁSTI  KLM

1. kolo
2. kolo
3. kolo
4. kolo
5. kolo
6. kolo
7. kolo
8. kolo
9. kolo

10. kolo
11. kolo
12. kolo
13. kolo
14. kolo
15. kolo
16. kolo
17. kolo
18. kolo
19. kolo
20. kolo
21. kolo
22. kolo

ne 20.09.2020
so 26.09.2020
po 28.09.2020
so 03.10.2020
so 10.10.2020
so 17.10.2020

so 24.10.2020
st 28.10.2020
ne 01.11.2020
so 07.11.2020
so 14.11.2020
út 17.11.2020

ne 22.11.2020
so 28.11.2020
so 05.12.2020
so 12.12.2020
so 19.12.2020
ne 10.01.2021
so 16.01.2021
so 23.01.2021
so 30.01.2021
so 06.02.2021

Hodonín
Brumov-Bylnice
Hodonín
Hodonín
Boskovice
Hodonín
Uherský Brod
Hodonín
Uherský Ostroh
Hodonín
Kroměříž
Rosice
Hodonín
Uherské Hradiště
Blansko
Hodonín
Břeclav
Hodonín
Moravské Budějovice
Hodonín
Velká Bíteš
Hodonín

-  Rosice
-  Hodonín
-  Uherské Hradiště
-  Blansko
-  Hodonín
-  Břeclav
-  Hodonín
-  Moravské Budějovice
-  Hodonín
-  Velká Bíteš
-  Hodonín
-  Hodonín
-  Brumov-Bylnice
-  Hodonín
-  Hodonín
-  Boskovice
-  Hodonín
-  Uherský Brod
-  Hodonín
-  Uherský Ostroh
-  Hodonín
-  Kroměříž

____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____
____ : ____

17:00
18:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
18:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

8S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J 5S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

VELKÁ JÍZDA ZAČÍNÁ
PRVNÍM KROKEM

Tréninky přípravky:

pondělí (16:00 - 17:00) tělocvična ZŠ Hodonín Mír. nám. 

středa (16:00 - 17:00) zimní stadion

sobota (09:15 - 10:15) zimní stadion

Poplatek za sezonu:

za první sezonu v přípravce je poplatek ve výši 1500,- Kč

Bližší informace:

www.shkmhodonin.cz, Tibor Helísek (tel.: 603 716 308)

POJĎ HRÁT HOKEJ! STAŇ SE DRTIČEM!

Svěřenci trenéra Kuby odehráli v přípravném období celkem pět utkání, po domácí remíze s 
Benešovem vyhrál Baník na ledě Břeclavi. Poté doma zapsal jedinou porážku, když nestačil na Ostroh, 
kterému ale následně prohru oplatil. V závěrečné generálce s Břeclaví se zrodila další remíza.

Přát., pátek 21.8.2020
SHKM Hodonín - HC Lev Benešov 7:7 (2:1, 1:3, 4:3)
Branky a nahrávky: 11. Peš (Dufek, Mikéska), 19. Peš (Mikéska, Dufek), 31. Polák (Chalupa), 42. Dufek 
(Peš), 43. Mikéska (Dufek, Peš), 45. Chalupa (Polák, Polesný D.), 55. Tomi (Dufek, Polák) – 18. Holeš 
(Zet, Martínek), 23. Polesný J., 38. Holeš (Martínek, Stejskal), 39. Kočí T. (Holánek), 53. Holeš (Starec), 
57. Zderadička J. (Zderadička F.), 59. Starec. Rozhodčí: Holub, Lidák – Hübl, Smetková. 
Vyloučení: 10:9, navíc Holánek (BEN) 10 minut. Využití: 2:1. V oslabení: 2:0. Střely: 37:26. Diváci: 134. 
Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:4, 6:4, 6:5, 7:5, 7:7. 

Přát., čtvrtek 27.8.2020
HC Lvi Břeclav - SHKM Hodonín 4:7 (2:1, 1:3, 1:3)
Branky a nahrávky: 2. Lenkovič (Svoboda, Dora), 8. Kocúr (Čápek), 29. Čápek (Papp), 43. Juránek 
(Lenkovič) – 15. Jajcay (Borot), 35. Weber (Dufek, Borot), 37. Peš (Dufek), 35. Mikéska (Dufek), 
53. Sajdl (Chalupa), 59. Peš (Mikéska, Dufek), 60. Mikéska (Peš). Rozhodčí: Slavka - Škola, Kunc. 
Vyloučení: 11:9. Využití: 2:2. V oslabení: 0:1. Střely: 32:44. Diváci: neuvedeno. 
Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1, 3:4, 4:4, 4:7. 

Přát., sobota 29.8.2020
SHKM Hodonín - HOKEJ Uherský Ostroh 1:6 (0:2, 0:1, 1:3)
Branky a nahrávky: 54. Marek Re. (Weber) – 2. Klauda (Flora Pe.), 11. Juračka (Flora Pa.), 39. Rauš D., 
55. Kučera (Zalubil J.), 55. Mikulkecký (Frolek Ro.), 56. Galuška L. (Zalubil J.). 
Rozhodčí: Šudoma – Bačák, Tkáč. Vyloučení: 5:5, navíc Rýpar (5+OK). Využití: 0:2. 
V oslabení: 1:1. Střely: 20:52. Diváci: 97. Průběh utkání: 0:1, 1:3, 1:6. 

Přát., středa 9.9.2020
HOKEJ Uherský Ostroh - SHKM Hodonín 1:4 (0:2, 1:2, 0:2)
Branky a nahrávky: 23. Mika (Galuška L.) – 1. Mikéska (Peš), 8. Mikéska (Charvát), 31. Peš (Mikéska), 
38. Weber (Marek Re., Mikéska). Rozhodčí: Hübl - Smetková, Holeš. Vyloučení: 12:12. Využití: 1:1. 
V oslabení: 0:0. Střely: 24:34. Diváci: 21. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:4. 

Přát., pátek 11.9.2020
SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 5:5 (3:0, 1:3, 1:2)
Branky a nahrávky: 3. Marek Re. (Peš), 11. Jajcay, 16. Jajcay (Borot), 35. Peš (Charvát, Marek Re.), 
60. Crlík (Sajdl) - 23. ???, 33. ???, 40. ???, 50. ???, 60. ???. Rozhodčí: Volf, Holub – Chramosta, 
Maloušek. Vyloučení: 1:1. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Střely: 27:51. Diváci: 167. 
Průběh utkání: 3:0, 3:2, 4:2, 4:5, 5:5. 

BILANCE  BANÍKU  V  PŘÍPRAVNÝCH  ZÁPASECH:  2  -  2  -  1



POCHOD  DRTIČŮ  ZAKONČILO  SPOLEČNÉ  FOCENÍ

6S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

NENECHTE  SI  UJÍT  NOVINKY  V  NAŠEM  FANSHOPU!

7S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

Ve středu 2. září 2020 prošel Národní třídou 
„průvod“ mladých hodonínských hokejistů, kteří 
během cesty od sochy T. G. Masaryka u 
vlakového nádraží k radnici rozdali obyvatelům 
města desítky náborových letáků se základními 
informacemi o přípravce SHKM. Leták zároveň 
zval i na dnešní první mistrovské utkání A-týmu.

Hráči páté třídy a mladších a starších žáků si 
dali sraz ve 14:00 před zimním stadionem, kde 
proběhla krátká „bojová porada“ a pak už se 
mladí Drtiči v doprovodu trenérů Helíska a 
Poláka, sekretáře Milana Kuby, vedoucích 
mužstev a také některých rodičů vydali k 

nedaleké soše prvního československého 
prezidenta T. G. Masaryka. Odtud se zhruba 
pětačtyřicetičlenná skupina vydala na cestu k 
městské radnici.

„Lidé, které jsme během cesty potkali, na nás 
reagovali velmi příjemně. Zdravili nás, dávali se 
do řeči s námi i s dětmi, ptali se, jak se jim líbí 
být hokejisty. Mám z celé akce a reakcí lidí 
velmi dobrý pocit,“ říká spokojeně šéftrenér 

mládeže SHKM Mgr. Tibor Helísek, DiS.

Děti během cesty k radnici rozdávaly informační 
letáky, kromě toho udělala některým 
kolemjdoucím radost i volná vstupenka na první 
mistrovské utkání A-týmu. Před radnicí Drtiče 
přivítal starosta Hodonína Libor Střecha, který s 
dětmi i trenéry prohodil pár slov. 

„Pan starosta se dětí ptal například na to, jak je 
hokej baví, nebo z jaké jsou kategorie. Nakonec 
nám všem popřál vše nejlepší v nové sezoně. 
Vše probíhalo ve velmi příjemné atmosféře,“ 
pochvaloval si Helísek.

„Chtěl bych poděkovat všem, kdo se pochodu 
zúčastnili a pomohli nám s propagací našeho 
hokejového klubu,“ řekl závěrem mladý 
hodonínský kouč. SHKM Hodonín tímto své 
náborové akce rozhodně nekončí. 

Již brzy bude oznámen termín dalšího ročníku 
oblíbené náborové akce Týden hokeje. Přesný 
datum zveřejníme v nejbližších dnech na našem 
klubovém webu.

První novinkou je pletená zimní čepice s 
nápisem Baník a černo-bílým logem SHKM. K 
dostání bude ve dvou velikostech „L“ a „M“.
Do prodeje půjde také zbrusu nová pletená šála, 

oficiální hrací puk, přívěšek na klíče ve tvaru 
minipuku a také oblíbený button, neboli 
odznáček. Zatím poslední novinkou ve fanshopu 
je hrnek, vyvedený v klubových barvách.

Odznak (button) / 30,- Kč Hrnek / 120,- Kč

Puk (UV potisk) / 80,- Kč Přívěšek "minipuk" (UV potisk) / 80,- Kč

Zimní čepice (vel. L, M) / 390,- Kč Pletená šála / 330,- Kč


